
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

П Р И К А З

2018 г. Донецк

Об утверждении состава 

приемной комиссии

В соответствии с Порядком приема и подготовки научных и научно

педагогических кадров в системе дополнительного профессионального 

образования (аспирантура (адъюнктура), докторантура), утвержденного 

приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики № 385 от 07.08.2015 г. «Об утверждении Положения 

о подготовке -научных и научно-педагогических кадров в системе 

дополнительного профессионального образования (аспирантура 

(адъюнктура), докторантура)», зарегистрированным в Министерстве 

юстиции 26 августа 2015 г. под № 415, Правилам приема на обучение 

по образовательным программам дополнительного профессионального 

образования - программам подготовки научно-педагогических кадров 

в аспирантуре и на обучение в докторантуре Донецкого национального 

медицинского университета им. М. Горького, утвержденного приказом 

от 30 марта 2018 г. №77 «О приведении в соответствие с действующей 

нормативной базой локальных нормативных актов», Положения о приемной, 

экзаменационной, апелляционной комиссий, утвержденного приказом



от 30 марта 2018 г. №77 «О приведении в соответствие с действующей 

нормативной базой локальных нормативных актов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав приемной комиссии для 

проведения приема в 2018 году в количестве 13 человек (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора А.Г. Джоджуа


